sata il 20 dicembre 2023 è an data de ser ta;-------------------

- sono presenti in proprio o per delega (conserva ta

agli at ti dell'associazione) n. trentasei as so ciati

.

iden ti fi ca ti dal Pre siden te, ri spetto al nu mero com-

plessivo di 165 (centosessantacinque) as so ciati, co me

da elen co che al pre sente atto si al lega sot to la let-

tera "A";----------------------------------------------------------------

- del Consiglio direttivo, composto da 9 (nove) mem bri,

sono presenti n. sette consiglieri, sono as senti giu-